znění, zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a 
kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

III. 

1. Kupní cena za předmět koupě činí částku ve výši 18 000 Kč (slovy: osmnáct tisíc korun českých). 

2. Předmět koupě není předmětem daně z přidané hodnoty. 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující současně uhradí prodávajícímu částku ve výši 2 000 Kč (slovy: 
dva tisíce korun českých) jako náklad prodeje dle této smlouvy (správní poplatek za podání návrhu na